
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 8,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,55 €

Apraksts

HASPRO MOLD 6P – ūdensdroša aizsardzība!

APRAKSTS
HASPRO MOLD 6P ir pilnībā veidojami, atkārtoti lietojami ausu aizbāžņi.
Droši un ērti, tie ir izgatavoti no augstas kvalitātes silikona, kas ir
hipoalerģisks un mīksts uz tausti. HASPRO MOLD var veidot plaukstā kā
modelējošu mālu, kas nozīmē, ka katrs lietotājs var sasniegt perfektu
piemērotību dažu sekunžu laikā. Komplektā ir 6 pāri (kopā 12 gab.)
Veidojamu ausu aizbāžņu.
ŪDENSDROŠI, PILNĪBĀ AIZKLĀJOŠI – IDEĀLI PIEMĒROTI PELDĒŠANAI

Veidojami ausu aizbāžņi ir lielisks risinājums cilvēkiem, kuriem veselības
apsvērumu dēļ jāizvairās no tieša kontakta starp auss kanālu un ūdeni.
Pielāgojoties katra lietotāja ārējai ausij, tiek bloķēts katrs ūdens
piliens, tādējādi aizsargājot kanālu un iekšējo ausi. Aizbāžņi darbojas
vienlīdz labi peldbaseinā vai atklātā ūdenī, taču tos var izmantot visur,
kur pastāv risks ūdens iekļūšanas ausī.
PIELĀGOJAMA FORMA

HASPRO VEIDOJAMIE ausu aizbāžņi ir arī ērts risinājums cilvēkiem, kuriem
biežāk sastopamie viena izmēra aizbāžņi šķiet neērti vai nepiemēroti ausu
formas vai izmēra dēļ. Mūsu aizbāžņi ir elastīgi un pielāgojami, piemēram
kā plastilīns, kas nozīmē, ka to formu var noregulēt tā, lai tā atbilstu
gandrīz katrai ausij - neatkarīgi no tā, vai tas ir pieauguša vai bērna
izmērs.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

GULIET, STRĀDĀJIET, ATPŪTIETIES… NEIEROBEŽOTAS IZMANTOŠANAS IESPĒJAS!
Cieši pieguļošais, pielāgojamais izmērs un optimālais trokšņu samazinājums,
ko piedāvā HASPRO ausu aizbāžņi, padara tos ideālus lietošanai miega laikā.
Tie ir pat pietiekami ērti lietojami, guļot uz sāniem, kas nozīmē, ka jūs
beidzot varat iegūt pelnīto atpūtu.
Sākot ar pārmērīga trokšņa bloķēšanu, kamēr veicat DIY darbus visā mājā,
līdz palīdzot mierīgi izlasīt iecienītāko grāmatu, aizbāžņi ir neticami
daudzpusīgi. Pateicoties diskrētajam dizainam, tos var nēsāt pat zem
ķiveres, nodrošinot optimālu aizsardzību un komfortu, braucot ar motociklu.
PIELIETOŠANA: 

Peldēšana
Darbs
Gulēšana
Darbs ofisā
Lasīšana
Ceļošana

Komplekta sastāvs:

6 pāri (12 gab.) veidojamu silikona ausu aizbāžņu
plastmasas kārba
lietotāja rokasgrāmata vairākās valodās

Specifikācija

Ražotājs HASPRO
Produkta kods EPUM2003
Veids Pielāgojamie silikona daudzkārt

lietojamie ausu aizbāžņi
Pielietošana Universāla
Skaņas slāpēšanas līmenis SNR:27dB
Atbilstība standartiem CE, EN 352:2002
EAN -
Iepakojuma izmērs 9×6,5×3,5 [cm]
Ausu aizbāžņu izmērs 6-12 mm
Svars 0.01g
Skaņas slāpēšanas tabula

1 Frekvenc
e, Hz

125 250 500 1000 2000 4000 8000

2 Vidējā v
ājināšan
a
skaņai,
dB

27.5 24.4 24.3 27.0 36.0 42.6 39.2

3 Novirze 
(deviāci
ja) dB

5.4 3.8 4.3 4.4 4.0 3.7 4.7

4 Aizsardz 22.0 20.6 20.0 22.6 32.0 38.9 34.4

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)
ības
līmenis,
dB

EN 352-2-2002, H: 30dB M: 23dB L:22dB SNR: 27dB
Kāpēc dzirdes aizsardzība ir tik svarīga?
Ilgstoša uzturēšanās augsta trokšņa līmenī var negatīvi ietekmēt mūsu
garastāvokli, koncentrēšanos un aktivitāšu efektivitāti. Jo ilgāk esam
pakļauti pārmērīgam troksnim, jo ātrāk mēs izjūtam nogurumu, kas pārvēršas
par sāpēm un reiboni un pat var izraisīt tādas veselības problēmas kā
veselības bojājumi dzirdes orgāna bojājumu veidā.

Informācijai: Saskaņā ar ES Likuma par patērētāju tiesībām 38. punktu,
iepriekšminēto produktu nevar atgriezt higiēnas apsvērumu dēļ, ja
iepakojums tika atvērts pēc piegādes un produkts tika izmantots.

Izgatavots Polijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

